ING. HECTOR MARIO DEL RIO GODINEZ
R.F.C. DIS1608244C6
Calle Jesus Carranza No. 150
Fraccionamiento La Quemada
ciudad de Morelia, Michoacan

ACTA ENTREGA RECEPCION

EN LA LOCALIDAD DE ZAMORA, MUNICIPIO DE ZAMORA, DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DIA 27 DE
NOVIEMBRE DEL 2024, SE REUNIERON EN LAS INSTALACIONES DE OBRAS PUBLICAS DE ZAMORA MICHOACAN LAS SIGUIENTES PERSONAS:

DESARROLLO INMOBILIARIOS SUSTENTABLES DE MICHOACAN, SA DE CV
DIS1608244C6

NOMBRE CARGO DEPENDENCIA

ING. HECTOR MARIO DEL RIQ GODINEZ ADMINISTRADOR UNICO CONTRATISTA
ARQ. SERGIO ALEJANDRO ASCENCIO PULIDO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS OBRAS PUBLICAS
ARQ. ALBERTO IRAM FERNANDEZ MARTINEZ SUPERVISOR DE OBRA OBRAS PUBLICAS

QUIENES ASISTEN COMO REPRESENTANTES AUTORIZADOS DE LA DEPENDENCIA Y EMPRESA SENALADAS, AL ACTO DE ENTREGA-RECEPCION DE LA
OBRA DENOMINADA " Construccién de pavimentacién en Zamora, Localidad Ario de Rayodn, calle Serapio Renddn de calle Sixto Verduzco a calle
Aquiles Serdan, Colo. Centro de la comunidad de Ario de Rayén, primera etapa " SEGUN CONTRATO No. : MZM/2021-2024/0P/FlII/IR-ICM3/2024
007

No. DE CONTRATO CONTRATADO SIN L.V.A. CONTRATADO CON LV.A. ANTICIPO SIN LV.A.
MZM/2021-2024/OP/Fill/IR- $ 3,057,340.31 | § 3,546,514.76 | $ 913,248.63
1ICM3/2024-007
FECHA DE INICIO SEGUN CONTRATO : 17 DE MIAYO DEL 2024
FECHA DE TERMINO SEGUN CONTRATO : 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
CONVENIO MODIFICATORIO EN TIEMPO : 28 DE NOVIEMBRE DEL 2024

CONTRATADO $ 3,546,514.76
CONVENIO MOD. 5 :
ANTICIPO $ 1,059,368.41
IMPORTE DE | AMORTIZACION i e il
CONCEPTO TOTAL 5ALMILLAR | ALCANCE LIQUIDO
ESTIMACION DE ANTICIPO SUBTOTAL I.V.A. 16% DEVENGADO INEP. OBRA
EST.1(UNO) $  504,600.60 | $ 151,380.18 | $  353,22042 | $ 56,515.27 | 409,735.69 | S 2,523.00 | $ 407,212.69
EST.2( DOS) $  128,414.46 | S 38,524.34 | S 89,890.12 | $ 14,382.42 | $ 104,272.54 | $ 642.07 | $ 103,630.47
EST.3 (TRES) $ 1,655,076.06 | S 496,522.82 [ $ 1,158,553.24 | $ 185,368.52 | § 1,343,921.76 | $ 8,275.38 | $ 1,335,646.38
EST.4 (CUATRO Y FIN.) S 769,249.19 | $ 226,821.29 | $§  542,427.90 | $ 86,788.46 | $ 629,216.36 | $ 3,846.25 | S 625,370.11
SUMA $ 3,057,340.31 | $ 913,248.62
I.V.A. $  489,174.45 | S 146,119.78 ] SALDO POR EJERCER:  $0.00 |
EJERCIDO $ 3,546,514.76 | $  1,059,368.41

EN ESTE ACTO EL CONTRATISTA GARANTIZA Y QUEDA OBLIGADO A RESPONDER DE LOS DEFECTOS QUE RESULTEN DE LA REALIZACION DE LA OBRA
OBJETO DE ESTE CONTRATO, DE LOS VICIOS OCULTOS O DE CUALQUIER OTRA RESONSABILIDAD EN LA QUE HUBIERE INCURRIDO EN SU EJECUCION
HASTA POR DOCE MESES A PARTIR DE LA FECHA DE RECEPCION DE LA OBRA, EN LOS TERMINOS DE LA CLAUSULA NOVENA INCISO C DEL CONTRATO
ORIGEN DE LA PRESENTE.

RECIBE:

POR LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DEL AYUNTAMIE ONSTITUCIONAL DE ZAMORA 2024 - 2027

JANDRO ASCENCIO PULIDO
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ARQ.

ING. HECTOR MARIO DEL RIO GODINEZ
CONTRATISTA




